

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องแบบสำหรับปฏิบัติงานในโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต ให้ลูกจ้างผลิตภัณฑ์คอนกรีต (ลูกจ้างแรงงานรายวันสัญญาจ้าง 1 ปี) ประจำปี 2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 767,851.26 บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาท ยี่สิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **14 ธ.ค. 2565**

ที่	รายการพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	เครื่องแบบสำหรับปฏิบัติงานในโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต (เสื้อ)	968 ตัว	398.33	385,583.44
2	เครื่องแบบสำหรับปฏิบัติงานในโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต (กางเกง)	638 ตัว	468.33	298,794.54
รวมเป็นเงิน				684,377.98
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7				47,906.46
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เจ็ดแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์)				732,284.44

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้ โดยใช้ราคาเฉลี่ย

- 1.) บริษัท โอที อินเทอร์เน็ต จำกัด
- 2.) บริษัท เซฟตี้ เทค จำกัด
- 3.) บริษัท เคลฟเวอร์ ยูนิฟอร์ม จำกัด

5. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- | | |
|------------------------------|---------------|
| 5.1 นายวิหวัธ ณ สงขลา | รท.ผก. กผก. |
| 5.2 นายณัฐพล ศรีณรงค์ | ทพ.กส.1 กกพ.2 |
| 5.3 นายขจรศักดิ์ วุทธิพันธุ์ | วศก.5 กผก. |